
Logistikdaten

Kunststoff-Kabelkanal Tehalit

0031202076104

40 x 60 mm, 2 m, grau

Artikelnummer

Beschreibung

Marken-Kunststoffkanaln

Mit abnehmbarem Deckeln

4006341683038EAN-Code

VE 12

1200

0

1200

15,85

0

0

0

0

0

0

0

200x6x4

200x6x4

 

88,4

0

lose

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

200x26x17 cm

39259020000Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


