

Kunststoff-Kabelkanal Tehalit



■ Marken-Kunststoffkanal

■ Mit abnehmbarem Deckel

Artikelnummer

0031202076104

Beschreibung

40 x 60 mm, 2 m, grau

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	lose
Garantiedauer	Monate
Zolitarifnummer	39259020000
EAN-Code	4006341683038

Mengenangaben

VE	12 Stück
VE je Exportkarton	0 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	1200 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	1200 g
Gew. VE	15,85 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	200x6x4 cm
Abm. Verpackung	200x6x4 cm
Abm. VE Karton	200x26x17 cm
Volumen VE	88,4 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm